
 
 

LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it 
www.liceocevolani.edu.it 

44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 - Tel. 051/902083  - C.F.  81001310382 
 
 

 
OGGETTO: NOMINA RUP PROGETTO “IL CEVO C’E’ … anche d’estate! - SECONDA EDIZIONE”  
Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate) 
TITOLO PROGETTO: “IL CEVO C’E’ … anche d’estate! - SECONDA EDIZIONE”  
CUP:C54D25003810007  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate);  
VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione  di una 
codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali;  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;  
VISTA la nota M.I.M. prot.  108714 del 25/06/2025 relativa all’autorizzazione del Progetto prot. n. 81652 del 23/05/2025 – 
“Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate) con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 50.715,00;  
VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018;  
VISTA il Programma Annuale 2025;  
VISTA la Delibera n. 138 del Consiglio di Istituto del 26/06/2025 e la Delibera n. 5 del Collegio dei Docenti del  13/06/2025;  
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio del 27/06//2025 – prot. 13701;  
RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);  

 
DETERMINA  

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi di  cui alla nota 
di autorizzazione prot. 108714 del 25/06/2025 – Percorsi educativi e formativi per il  potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni (c.d. Piano Estate) 
 

DICHIARA INOLTRE  
In linea con quanto disposto dalle Istruzioni Operative citate nelle premesse, che non esistono conflitti di  interesse con 
qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono in essere situazioni di  incompatibilità.  
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito web e nella  sezione Amministrazione 
Trasparente dell’Istituto.  

 
Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Stefania Borgatti 
(Documento firmato digitalmente) 

 

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015231 - 17/07/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
http://www.liceocevolani.it

		2025-07-17T08:40:36+0000
	STEFANIA BORGATTI




